

# POREALLAS

Allas on aina ennen tuloasi huollettu kylpyvalmiiksi.  
Muutama asia on lomalaisenkin hyvä ottaa huomioon ja näin  
omalta osaltaan vaikuttaa siihen,  
että vesi pysyy puhtaana koko loman ajan:

Altaassa on automaattinen puhdistusohjelma joka päivä klo:9.00-11.00, jonka aikana vesi kiertää mekaanisen ja  
UV suodattimen lävitse. (ethän tällöin kylve ammeessa)  
Huolehdi, että kylvyn jälkeen altaan hierontasuuttimet jäävät aukiasentoon  
parhaan puhdistustoiminnon saavuttamiseksi.



Peseydy aina huolellisesti ennen altaaseen menoa ja puhdistajalat ennen altaaseen astumista.



Altaaseen ei saa lisätä vaahtoja, muita pesu- tai kylpyaineita, eikä esineitä,  
jotka voivat tukkia veden kierron.



Altaaseen ei saa kaataa juomia, eikä siellä syödä.



Altaassa ei tupakoida.

Tupakan tuhka tukkii suodattimia tehokkaasti.



Altaaseen ei saa mennä juuri värjätyillä hiuksilla.



Altaassa saa käyttää ainoastaan ihonmyötäisiä uima-asuja, ei uima- tai muita shortseja,  
joihin suuttimet voivat jäädä kiinni.



Poreisiin voi pulahtaa myös nakuna mökkiseurain salliessa.



Altaassa käytetään vain melamiini laseja. (löytyy niemekkeen vitriinistä)



Huolehdi, että porealtaan kansi on suljettu, kun altaassa ei kylvetä  
(roskat, lämpö ja energia)



Huolehdi, että porealtaassa on aina vettä yli led valoien ja täydennä puhdasta vettä tarvittaessa.



Altaan vettä ei saa omatoimisesti vaihtaa  
(virheellisesti tehtynä johtaa pumppujen vioittumiseen)



Altaaseen ei saa omatoimisesti lisätä vedenhoitoaineita.  
määrä ei paranna veden puhdistuvuutta, mutta sekoittaa ph arvot)

Veden lämpötilan voi säätää itselle sopivaksi 26 ja 40 asteen välillä.  
Kokemuksesta voimme sanoa, että paras veden lämpötila altaaseen mennessä on:

KESÄLLÄ 36-37 astetta

TALVELLA 38-39 astetta

näin viihdyt altaassa hyvässä seurassa useamman tunnin ajan.

Veden laadun ja energiatehokkuuden johdosta porealtaan kansi tulee olla aina suljettu, kun ei kylvetä.  
Porealtaassa ei saa tupakoida ja veteen ei saa tulla värjäviäaineita (esim. hiusvärit), nesteitä tai eritteitä.

Porealtaaseen tulee siirtyä suihkun kautta ja jalat tulee puhdistaa ennen altaaseen astumista.

Virheellisestä käytöstä johtuvaan puhdistukseen ja/tai suodattimien vaihtoon johtavista käyttövirheistä veloitamme:

-80€ korvaus suodattimista

-150€ puhdistuksesta ja veden vaihdosta